UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP

V/v góp ý nội dung văn bản Trung

ương giao HĐND và UBND tỉnh

quy định chi tiết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày         tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1480/STP-XDKT&TDTHPL ngày

14/12/2023 của Sở Tư pháp về việc đề nghị rà soát và góp ý nội dung văn bản

Trung ương giao Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chi tiết.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống

nhất các nội dung tại dự thảo Văn bản nêu trên.

Sở Nội vụ gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-12-18T16:21:16+0700

		2023-12-19T16:16:58+0700

		2023-12-19T16:17:13+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-19T16:18:03+0700